

## Ersatzteillisten / Spare parts list

Artikel-Nr.: 22455-3 / Article no: 22455-3

Konsole Automation 120/125 / console for automation 120/125

Außerhalb der Sets bestellbar / orderable out of sets		
Menge/ Quantity	Artikel-Nr./ Article no.	Benennung/Designation
10	17657-0	Gewindestift / threaded pin M5x6
10	13982-0	Zylinderschraube / cylinder screw DIN 912 M6x35
10	22489-0	Verschlußschraube / screw plug M6x0,75x7
10	12168-0	Gewindestift / threaded pin M6x8

Pos.	Menge/ Quantity	Artikel-Nr./ Article no.	Benennung/Designation
1	1	17726-1	Spanntopf / clamping unit 138/33
2	1	26720-0	<b>Set</b> Positionierplatte / <b>set</b> positioning plate 120 - Positionierplatte / positioning plate (1x) - Gewindestift / Threaded pin M5x6 (4x) - Zylinderschraube / cylinder screw M6x35 (8x)
3	1	26519-0	Abluftgewindestift / exhaust-air screw pin M8x8
4	1	26723-1	<b>Set</b> Zentrierpins / <b>set</b> centering pins 120 - Zentrierstift / centering pin (4x) - Gewindestift / threaded pin M6x8 (4x)
5	1	26662-0	<b>Set</b> MS-Stopfen / <b>set</b> sealing plug G1/4 x16 - MS-Stopfen / sealing plug G1/4" (2x)
6	1	26670-0	<b>Set</b> Dichtringe / <b>set</b> sealing rings auto 80/120 - O-Ring / o-ring 6x3 (8x) - Verschlußschraube / screw plug M6x0,75x7 (2x)

